
 

На основу члана 42. став 4. Закона о амбалажи и амбалажном отпаду („Службени 
гласник РС”, број 36/09), 

  
Министар енергетике, развоја и заштите животне средине, доноси 

 
 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О ОБРАСЦИМА ИЗВЕШТАЈА О УПРАВЉАЊУ 

АМБАЛАЖОМ И АМБАЛАЖНИМ ОТПАДОМ 
 
 

Члан 1. 
У Правилнику о обрасцима извештаја о управљању амбалажом и амбалажним 

отпадом („Службени гласник РС”, број 21/10), Образац 1 - Извештај произвођача, 
увозника, пакер/пуниоца, испоручиоца и крајњег корисника, који је одштампан уз овај 
правилник и чини његов саставни део Замењује се новим Обрасцем 1 - Извештај 
произвођача, увозника, пакер/пуниоца, испоручиоца и крајњег корисника, који је 
одштампан уз овај правилник и чини његов саставни део. 

 

Члан 2. 
Образац 2 - Извештај оператера система управљања амбалажним отпадом, који је 

одштампан уз Правилник о обрасцима извештаја о управљању амбалажом и амбалажним 
отпадом („Службени гласник РС”, број 21/10) и чини његов саставни део Замењује се 
новим Обрасцем 2 - Извештај оператера система управљања амбалажним отпадом, који је 
одштампан уз овај правилник и чини његов саставни део. 

 

Члан 3. 
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 
 
 
Број:110-00-00070/2012-07 
У Београду,    јануара 2013. године 

 
МИНИСТАР 

Проф. др Зорана Михајловић 


